
RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

Recuei l  spéc ia l  264 .2019  –  édi t ion  du 27/12/2019

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



 
 
Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

https://www.paca.ars.sante.fr/         Page 1/2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 
 
 

ARRÊTÉ ARS PACA  

modifiant l’arrêté fixant la composition nominative du conseil de surveillance 

du centre hospitalier de Tende  

 (Alpes-Maritimes) 

 
Le directeur général de l'Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur 

 
 

Vu  le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6143-5, L. 6143-6, R. 6143-1 à R. 6143-4 
et R. 6143-12 ; 

Vu  la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé 
et aux territoires ; 

Vu l’ordonnance n°2010-177 du 23 février 2010 de coordination avec la loi n°2009-879 du 21 juillet 
2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires ; 

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 

Vu le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de 
l’intervention de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux 
patients, à la santé et aux territoires ; 

Vu le décret du 1er avril 2010 portant nomination des directeurs généraux des agences régionales de 
santé ;  

Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 modifié relatif aux conseils de surveillance des 
établissements publics de santé ; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Monsieur Philippe De Mester en qualité de 
directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur ; 

Vu l’arrêté du 3 juin 2010 fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier de 
Tende, établissement public de santé de ressort communal ; 

Vu l’arrêté ARS PACA du 2 septembre 2019 portant délégation de signature à Monsieur Romain 
Alexandre, délégué départemental des Alpes-Maritimes, de l’agence régionale de santé de Provence-
Alpes-Côte d’Azur ; 

Vu la correspondance en date du 18 décembre 2019 du centre hospitalier de Tende concernant la 
composition du conseil de surveillance suite à la tenue de la CSIRMT (commission des soins 
infirmiers, de rééducation et médico-techniques) le 18 décembre 2019 ; 

 

 

 

https://www.paca.ars.sante.fr/


Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 2/2 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1er : Le conseil de surveillance du centre hospitalier de Tende, établissement public de santé de 
ressort communal, est modifié comme suit : 

 

I - Membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

2°) en qualité de représentant de la CSIRMT : 

- Mme Josiane SASSI. 

 

Article 2 : La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance est fixée à cinq ans sous 
réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé publique. 

 

Article 3 : Un recours contentieux peut être formé auprès du tribunal administratif territorialement 
compétent dans un délai franc de deux mois à compter de la notification du présent arrêté pour les 
intéressés ou de sa publication pour les tiers. 

 

Article 4 : Le directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur, le directeur 
de la direction de l’organisation des soins (DOS), le délégué départemental des Alpes-Maritimes et le 
directeur du centre hospitalier de Tende sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture des Alpes Maritimes. 

 

 

 

 

                                                                                Fait à Nice le 20 décembre 2019 

 

     
                                                                              

 

 

    
 

http://www.ars.paca.sante.fr/

mguez













































                      Recueil special 264.2019 27/12/2019                       

                                S O M M A I R E                                 

A.R.S   PACA....................................................................2
     Agence regionale de sante..................................................2
          Sante.................................................................2
               CH Tende Comp. nom. Conseil de Surveillance......................2

D.D.I...........................................................................4
     D.D.T.M....................................................................4
          Environnement.........................................................4
               AP 2019.195 Cannes Mandelieu endiguemt echangeur A8..............4
               AP 2019.196 Nice endiguemt Grand Arenas..........................7
               AP 2019.197 Broc Carros St Jeannet Gattieres endiguemt RD Var....10
               AP 2019.193 Nom. Lieutenants louveterie 2020.2024................13

Ministere de la Justice.........................................................17
     Maison Arret Nice..........................................................17
          Delegation Subdeleg. signature pouvoir procuration designat...........17
               Decisions 26.12.2019 Deleg.signat. Mme LEVEQUE A. lieutenant.....17



                            Index Alphabétique

               AP 2019.193 Nom. Lieutenants louveterie 2020.2024................13
               AP 2019.195 Cannes Mandelieu endiguemt echangeur A8..............4
               AP 2019.196 Nice endiguemt Grand Arenas..........................7
               AP 2019.197 Broc Carros St Jeannet Gattieres endiguemt RD Var....10
               CH Tende Comp. nom. Conseil de Surveillance......................2
               Decisions 26.12.2019 Deleg.signat. Mme LEVEQUE A. lieutenant.....17
     Agence regionale de sante..................................................2
     D.D.T.M....................................................................4
     Maison Arret Nice..........................................................17
A.R.S   PACA....................................................................2
D.D.I...........................................................................4
Ministere de la Justice.........................................................17


	RAA édition du 27/12/2019
	A.R.S   PACA
	Agence regionale de sante
	Sante
	CH Tende Comp. nom. Conseil de Surveillance



	D.D.I
	D.D.T.M
	Environnement
	AP 2019.195 Cannes Mandelieu endiguemt echangeur A8
	AP 2019.196 Nice endiguemt Grand Arenas
	AP 2019.197 Broc Carros St Jeannet Gattieres endiguemt RD Var
	AP 2019.193 Nom. Lieutenants louveterie 2020.2024



	Ministere de la Justice
	Maison Arret Nice
	Delegation Subdeleg. signature pouvoir procuration designat.
	Decisions 26.12.2019 Deleg.signat. Mme LEVEQUE A. lieutenant




	Sommaire
	Index Alphabétique

		mguez
	2019-12-23T18:54:04+0100




